
DĚKANÁT FAKULTY TECHNOLOGIE OCHRANY PROSTŘEDÍ 

VYSOKÉ ŠKOLY CHEMICKO-TECHNOLOGICKÉ V PRAZE 
 

Zápis 

z kolegia děkana dne 28. dubna 2020 

(Microsoft Teams) 
 
 

Přítomni: doc. Kočí, doc. Sýkora, doc. Šimáček, doc. Hlinčík, Dr. Šír, doc. Ciahotný, prof. Jeníček,  

  Ing. Březina, Dr. Mištová, doc. Kubal, doc. Macák 

 

doc. Kočí - děkan 

− docházka studentů - evidovat jednotlivé studenty, kteří chodí do školy - kdo a kdy byl ve škole - 

předat informaci vyučujícím 

− doc. Sýkora připravil přehled počtu přihlášek v jednotlivých letech na FTOP i jiných fakultách 
− do Teams byli přidáni tajemníci ústavů, Šárka Dintarová a doc. Blažek 
 

doc. Sýkora - proděkan pro pedagogiku 
− témata na DP pro Turky nedodána z ústavu 218 (bude dodáno v pondělí) a 240 - téma nebude 

dodáno (v tento okamžik nemají technické zázemí) 

− mag. státnice - preferuje se „zkoušení 4F“ - 4 členové komise budou fyzicky přítomni (vždy musí být 

přítomen buď předseda nebo místopředseda) - komisím se doporučuje s předstihem zajistit 

ochranné a dezinfekční prostředky 

− přístup do školy pro studenty ostatních ročníků - u vrátnice budou sběrné boxy na prohlášení 

(studenti by pro sebe měli mít kopii), originál čestného prohlášení bude uložen na děkanátu 

 

dr. Šír – proděkan pro styk s průmyslem a zahr. styky 
− systematizace a hodnocení aktivit, které nespadají pod hodnocení pedagogiky a hodnocení výkonů, 

které se týkají článků, poslán návrh metodiky pro evidenci mimořádných aktivit - udržování Fcb, 

webových stránek, dny otevřených dveří, festivaly apod. - zkušebně doplnit tabulku 

 

Ústav 215 (doc. Šimáček) 
− nové šablony posudků na diplomové práce (k dispozici na internetu) 

− do DSP jsou přihlášky do 15. 6. - jaký je následující harmonogram PŘ? - zjistí KŠ, zašle informaci 
 

Ústav 216 (doc. Ciahotný) 

− SZZ 3. 6. - studentka bude obhajovat na konci června, jde o mimořádný termín - je potřeba, aby 

schválil děkan (zajistí ŠD) 

− antiplagiátorský program - student po odevzdání práce, odešle ke kontrole do systému 
 

Ústav 217 (prof. Jeníček) 

− hlasování per rollam OR - doplněné návrhy témat dizertačních prací na ak. rok 2020/2021 - témata 

byla schválena, do zápisu o hlasování bude doplněn komentář 
 

Ústav 240 (doc. Kubal) 
− SZZ - 10. 6. - je možné, aby byla diplomová práce vytištěna jinde než v CISu, grafická úprava tištěné 

verze závěrečné práce je jednotná. Dle SMĚRNICE č. A/S/961/1/2019 o závěrečných pracích je 

student povinen pro generování obálek používat SW aplikaci pro generování obálek  

 
dr. Mištová – AS FTOP 
− probíhá hlasování o schválení nového člena VR 

 

 



Ing. Šritrová 
− tajné hlasování při obhajobě - příště bude otestováno přes Teams 
 
 

 

 

Datum příštího kolegia děkana bude v úterý 5. 5. 2020 od 14 hodin. 

 
Zapsala: Ing. Kateřina Šritrová 


